РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  30.12.2014                                     с. Пилюгино                                      № 210-р

     О присвоении классного чина и установлении ежемесячной надбавки за
                  классный чин муниципальным служащим администрации
Пилюгинского сельсовета

            В соответствии с законом Оренбургской области  от  28 июня  2011г.  № 246/36-У-ОЗ  «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», Положением о классных чинах муниципальных служащих в администрации  Пилюгинского сельсовета,  порядке их присвоения и сохранения, Протоколом аттестационной комиссии  № 2 от 29.12.2014г. и решения Совета депутатов муниципального образования Пилюгинский сельсовет от 19.11.2013г. № 17 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих в  Пилюгинском сельсовете  (Приложение № 6)
 1. Присвоить классный чин, Секретарь муниципальной службы  2 класса, и установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в размере 15% следующим муниципальным служащим администрации Пилюгинского сельсовета:
Величко Наталье Александровне – специалисту 1 категории;
Голубевой Валентине Александровне – специалисту 1 категории;
Пенетову Александру Александровичу – специалисту 1 категории;
Токмаковой Нине Яковлевне – специалисту 1 категории, бухгалтеру.
Фокеевой Татьяне Александровне - специалисту 1категории
2.Присвоить классный чин, Секретарь муниципальной службы  3 класса, и установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в размере 10% муниципальному служащему Сазоновой Анастасии Владимировне  - специалисту 1 категории, бухгалтеру.
3. Специалисту 1 категории Величко Н.А.  внести соответствующие записи в трудовые книжки муниципальных служащих.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2015 года.

Глава администрации                                                               В.М. Антошкина

Разослано: в дело, бухгалтерию, отдел кадров.